
 

 

UCHWAŁA NR VII/56/2022 

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę  

Polanica - Zdrój oraz określenia ich obwodów od dnia 1 września 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) Rada Miejska w Polanicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Polanica-

Zdrój, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Polanica-Zdrój 

od 1 września 2022 roku. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2022 roku traci moc uchwała nr VII/42/2019 Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju 

z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Polanica-Zdrój oraz określenia ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju: 

Marlena Runiewicz-Wac

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 czerwca 2022 r.

Poz. 3411



Załącznik do uchwały nr VII/56/2022 

Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Polanica-Zdrój, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Polanica-Zdrój  

od dnia 1 września 2022 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adres 

innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

od dnia  

1 września 2022 r. 

1. Szkoła Podstawowa nr 2  

im. Żołnierzy z Monte Cassino  

w Polanicy-Zdroju funkcjonująca  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

w Polanicy-Zdroju 

 

Aleja Wojska Polskiego 23 

57-320 Polanica-Zdrój 

 

wszystkie ulice z Gminy 

Polanica-Zdrój 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3411


		2022-06-30T10:13:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




